АКТ

расторжения договора аренды от 27 августа 2020 года № 12-АД

г. Курск                                                                          27 августа 2021 года

ООО «Дальний Восток», именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице генерального директора Васильева Петра Петровича, действующего на основании Устава и должностных полномочий, с одной стороны и ООО «Устрица», именуемый в дальнейшем Арендатор, в лице генерального директора Пальчикова Дмитрия Михайловича, действующего на основании Устава и должностных полномочий, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Договор аренды от 27 августа 2020 года № 12-АД расторгается с 27 августа 2021 года в связи с истечением срока действия.

2. Арендованное имущество передано Арендодателю по акту возврата имущества от 27 августа 2021 года № 1/12-АД.

3. Стороны по договору претензий друг к другу не имеют.

Арендодатель                                                                             Арендатор